Ofício n.º 182/GSC

Unaí (MG), 28 de junho de 2016.

Senhor Comandante,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Dorinha Melgaço, aprovou na reunião plenária do dia 27 de junho do corrente moção

de congratulação com o 2º Pelotão/1ª Cia/4ª Cia Independente do Corpo de Bombeiros Militar de

Minas Gerais, conforme certificado anexo, em razão da comemoração, no dia 8 de junho de 2016,

dos 10 anos de sua implantação no Município de Unaí.

Na oportunidade, parabenizo essa entidade pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

1º Tenente Elias Simão

Comandante do 2º Pelotão/1ª Cia/4ª Cia Ind. do Corpo de Bombeiros Militar de MG

Rua Santa Clara, s/n.º - Bairro Cruzeiro

Unaí – Minas Gerais